

**Faktura - daňový doklad**Číslo: **FV-334/O-15**

(uvádějte v KH DPH)

Datum vystavení: 06.12.2023

Variabilní symbol: **1019334**

(uvádějte při identifikaci platby)

Datum plnění: 06.12.2023

Datum splatnosti: **20.12.2023**

DODAVATEL:

**HSC Computers s.r.o.**

Tř. Budovatelů 2531

434 01 Most

Česká Republika

IČO: 25014536

DIČ: CZ25014536

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 11715 ze dne 06.01.1997 u Krajský soud v Ústí nad Labem.

Číslo účtu: **251938001/5500**Var. symbol: **1019334**

IBAN: CZ825500000000251938001

SWIFT: RZBCCZPP

Banka: Raiffeisenbank a.s. - BÚ

Úhrada: Na bankovní účet

Doprava:

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: 01329

**Základní škola Chomutov, Březenecká 4679**

Březenecká 4679

430 04 Chomutov

ODBĚRATEL:

Základní škola Chomutov, Březenecká 4679

Březenecká 4679

430 04 Chomutov

IČO: 46789766

DIČ:

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
Fakturuje Vám dodávku zboží na základě uzavřené kupní smlouvy ze dne 5. 12. 2023:						
ASUS ExpertBook B3 Flip i3-1215U/8GB/256GB SSD/1	25,0ks	13 656,00	341 400,00	21%	71 694,00	413 094,00
Autorská odměna 30,- Kč	25,0ks	30,00	750,00	21%	157,50	907,50
Poplatek elektroodpad	25,0ks	14,00	350,00	21%	73,50	423,50
Lenovo Yoga Tab 11/ZA8W0051CZ/11"/2000x1200/8	19,0ks	8 297,40	157 650,60	21%	33 106,63	190 757,23
Autorská odměna 90,- Kč	19,0ks	90,00	1 710,00	21%	359,10	2 069,10
Poplatek elektroodpad	19,0ks	12,60	239,40	21%	50,27	289,67
Yoga Tab 11 Sleeve GRAY - ORAL	19,0ks	690,00	13 110,00	21%	2 753,10	15 863,10
ASUS prodloužení záruky on-site(NBD) na 3 roky pro	25,0ks	890,00	22 250,00	21%	4 672,50	26 922,50
Digitus Nabíjecí vozík pro notebooky a tablety, 30 nabíj	2,0ks	27 200,00	54 400,00	21%	11 424,00	65 824,00



QR Platba

**HSC Computers s.r.o.**

Tř. Budovatelů 2531, 434 01 Most

tel.: 411 131 025

DIČ: CZ25014536

OR Krajský soud v Ústí nad Labem  
oddíl C, vložka 11715

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	591 860,00	124 290,60	716 150,60
<b>Celkem</b>	<b>591 860,00</b>	<b>124 290,60</b>	<b>716 150,60</b>
Zaokrouhlení			0,00
Na zálohách zaplacené			0,00

**Částka k úhradě v CZK****716 150,60**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Vystavil: Petra Šimová

Mob.: 724059855

Tel.: 411131025

E-mail: petra.simova@hsccomputers.cz

Web: www.hsccomputers.cz